

برکت

معاون بنیاد اجتماعی برکت احسان:

زوج‌های ناباور در مناطق محروم شناسایی‌می‌شوند

معاون بنیاد اجتماعی برکت احسان گفت: زوج‌های ناباور در مناطق محروم شناسایی و برای درمان به مراکز طرف قرارداد ستاد اجرایی فرمان امام (ره) معرفی می‌شوند.محمد ترکمانه در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: ما در جهت نقش محوری مساجد با راه‌اندازی طرح مسجد احسان خدماتی را در حوزه اجتماعی ارائه می‌کنیم.وی با بیان اینکه در ابتدای این طرح هزار مسجد هدف‌گذاری شده‌اند، افزود: ما در این بخش در حوزه‌های سلامت، ایجاد و تقویت صندوق قرض‌الحسنه، خدمات تله مدیسین (دورا پزشکی)، ناباوروی زوج‌ها و شناسایی کودکان ناشنوا فعالیت می‌کنیم.
ترکمانه گفت: زوج‌های ناباور در مناطق محروم شناسایی می‌شوند و برای درمان به مراکز طرف قرارداد ستاد اجرایی فرمان امام معرفی می‌شوند. معاون بنیاد اجتماعی احسان گفت: شناسایی افراد نیازمند از طریق گروه‌های جهادی و معتمدین محل انجام می‌شود. وی با بیان اینکه در طرح مسجد احسان سعی می‌کنیم مساجدی را که استعداد فعال شدن دارند تقویت کنیم، ادامه داد: در طرح مسجد احسان اعزام زائر اولی‌ها به عتبات عالیات نیز انجام می‌شود.
ترکمانه گفت: در شروع طرح مسجد احسان با مشارکت مردم و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به ۱۲۳ زوج کم‌برخوردار چپ‌پزیه اهدا شد. معاون بنیاد اجتماعی برکت احسان خاطر‌نشان کرد: قبل از عید به زوج‌های استان‌های لرستان، ایلام و خوزستان نیز چپ‌پزیه اهدا شد.وی با بیان اینکه در حال حاضر با مشارکت‌های مردمی و شناسایی افراد نیازمند در مرحله تحویل چپ‌پزیه هستیم، ادامه داد: مرحله بعدی طرح مسجد احسان به زائر اولی‌های سفر کریلا اختصاص دارد. ترکمانه افزود: در ادامه این طرح تقویت صندوق‌های قرض‌الحسنه مساجد با همکاری صندوق قرض‌الحسنه پارسیان در دستور کار بنیاد اجتماعی احسان است.

بهداشت

احتمال تحقیق و تفحص از سازمان غذا و دارو وجود دارد

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: درخواست تحقیق و تفحص از سازمان غذا و دارو مطرح شده است اما هنوز در این رابطه به جمع‌بندی نرسیده‌ایم و احتمال رای گیری در این زمینه وجود دارد.حیدرعلی عابدی در گفت‌وگو با ایرنا درباره احتمال وجود رانت و امضاهای طلایی در سازمان غذا و دارو که از طرف وزیر بهداشت مطرح شده بود، افزود: سازمان غذا و دارو می‌توان به شکلی اداره کرد که موضوع امضای طلایی در آن وجود نداشته باشد.ساده‌ترین کار این است که شوراهای تصمیم‌گیری در این سازمان، متشکل از انجمن‌های علمی پزشکی و نمایندگان اصناف مرتبط باشند.نماینده مردم در مجلس بیان کرد: وقتی قرار است که به طور مثال شخصی مجوز واردات باتری قلب را از سازمان غذا و دارو بگیرد، این موضوع نباید در اختیار هیاتی در داخل سازمان غذا و دارو باشد و باید شورایی متشکل از سازمان غذا و متخصصان قلب، انجمن علمی قلب و صنف تجهیزات پزشکی این مجوز را ارائه کنند. در این صورت دیگر امضای طلایی در سازمان غذا و دارو وجود نخواهد داشت.

گروه اجتماعی: بازسازی صحنه قتل میترا استاد توسط نجفی و تشییع پیکر مقتول، آخرین اخبار از حادثه حیرتانگیز جنایت شهردار اسبق تهران بود.

به گزارش «وطن‌امروز»، صحنه قتل میترا استاد با حضور محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران روز گذشته بازسازی شد.

محمدعلی نجفی که به اعتراف خود قاتل همسر دوشم است ظهر دیروز با حضور در محل وقوع جرم در برج دوبرال (آرمیتا)، صحنه جرم را بازسازی کرد. بازسازی صحنه جرم که با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ و مقام قضایی صورت گرفت، از حدود ساعت ۱۴ ظهر آغاز شد و تا ساعت ۱۵:۳۰ ادامه یافت.

■ خاکسپاری پیکر میترا در کرج

پیکر میترا استاد، همسر مقتول محمدعلی نجفی بعداز ظهر پنجشنبه در بهشت سکینه کرج به خاک سپرده شد. بعدازظهر پنجشنبه پیکر میترا استاد، همسر دوم محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران که ۷ خرداد به قتل رسیده بود، با حضور خانواده وی در بهشت سکینه کرج به خاک سپرده شد. در این مراسم مادر میترا بیش از سایر بازماندگان بیتابی می‌کرد. وی روز چهارشنبه گفته بود: از خون دخترم نمی‌گذرم و قصاص می‌خواهم.

■ واکنش پلیس تهران به ادعای ورود «شاهد جدید» به پرونده

رسانه‌های اصلاح‌طلب با توجه به اینکه یکی از مهم‌ترین چهره‌های این جریان سیاسی قتل فجعی را انجام داده در سردرگمی عجیبی به سر می‌برند و هر از گاهی با خبرهایی مضحک سعی در مقصر جلوه‌دانن مقتول و تبرئه قاتل دارند. یکی از خبرگزاری‌های کوچک و جوان دولت روز پنجشنبه خبری عجیب را در خروجی خود قرار داد که حاوی اتهامات عدیده به مقتول بود. طبق این ادعا مردی با این خبرگزاری تماس گرفته و ادعا کرده با میترا ارتباط داشته و مبالغی از او و دیگران دریافت کرده و سپس ناپدید شده است. این خبرگزاری حتی مدعی شد که این مرد به توصیه آنها عمل کرده و به آگاهی مراجعه کرده است. همچنین در این خبر آمده بود: «این مرد

محمدعلی نجفی، چهره شاخص اصلاح‌طلبان در یک نزاع خانوادگی همسر دوم خود را به قتل رساند و خود نیز به آن اعتراف کرد اما جریان اصلاحات واکنش‌های خنده‌داری به این حادثه تلخ و فاجعه‌آفرین نشان دادند. گزارش‌های رسمی پلیس و بازپرس پرونده می‌گوید که شهردار اسبق تهران و معاون روحانی در دولت تدبیر و امید، هفتم خرداد همسر دوم خود را با اسلحه‌ای که مجوزی برای حمل آن نداشته‌کنشته و بعد از چند ساعت وی را در خیابان وحدت اسلامی و در نزدیکی آگاهی تهران بازداشت می‌کنند. خود نجفی در جلسه بازپرسی و در میان خبرنگاران تأکید می‌کند که سلاح خود را قبل از قتل مسلح کرده و برای شنیده نشدن صدای آن با یک بالش به سمت مقتول رفته و وی را به قتل رسانده است. تمام شواهد مانند فیلم دوربین‌های ساختمان و اعترافات کم‌سابقه‌قاتل نشان می‌دهد که نجفی قاتل بی‌چون و چرای میترا استاد، همسر دوشم است. حاشیه‌های زندگی خصوصی نجفی در یک سال اخیر درباره همسر دوم وی آقدر زیاد بود که در سسطح یک سیاستمدار بی‌سابقه به نظر می‌رسید. با این وجود جریان اصلاحات که

اچتماعی

همسر دوم شهردار اسبق تهران به خاک سپرده شد

بازسازی صحنه قتل میترا استاد توسط نجفی



ظهر امروز (۹ خرداد ۹۸) به مراجعه به اداره آگاهی تهران به گفت‌وگو با کارآگاهان نشست و اطلاعات خود از زوایای پنهان زندگی استاد را به پلیس افشا کرد». سردار رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تکذیب این ادعا گفت: چنین موضوعی صحت ندارد. وی تصریح کرد: کار تحقیقات پلیس از «محمدعلی نجفی» ادامه دارد.

■ واکنش به مجوز حمل سلاح نجفی

مدیرکل حفاظت اطلاعات سازمان قضایی نیروهای مسلح در واکنش به اظهارات یک وکیل درباره صدور حکم حمل سلاح برای شهردار پیشین تهران نکاتی را مطرح کرد.
پیش‌بینی روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح، مدیرکل حفاظت اطلاعات سازمان قضایی نیروهای مسلح پیرامون اظهارات یکی از وکلای درباره صدور حکم حمل سلاح برای مقامات و مسؤولان از جمله شهردار اسبق تهران توسط این سازمان گفت: این سازمان هیچ نقشی در صدور مجوز حمل سلاح ندارد و اصلا مرجع صدور چنین مجوزهایی نیست. علیرضا بیگرمدادی افزود: نهادهای نظامی، انتظامی و

کوچک‌ترین اتفاقی خود را مدافع زنان معرفی می‌کردند از همه جانب تر بود:سکوت. شهیندخت مولاوودی، لعیبا جنیدی و معصومه اینتکار، زنان کابینه روحانی هنوز هیچ اظهارنظری درباره حق و حقوق مقتوله مرحومه نکرده‌اند و فقط سیاست سکوت و سسکوت را در پیش گرفته‌اند. در این میان علیرزاه، کارشناس امور بین‌الملل بی‌بی‌سی با انتقاد از این رفتار گیج و منگ اصلاح‌طلبان نوشت: «سکوت اصلاح‌طلبان در یک سال و نیم گذشته به‌رغم آگاهی از رابطه پرخشونت قاتل نابخشودنی است، چرا که می‌توانست از این قتل جلوگیری کند. دروغگوی آشکار اصلاح‌طلبان درباره چرایی استعفاى قاتل از شهرداری تهران نابخشودنی تر. اما آنچه براستی شنیتیب و باورنگردنی است رفتار عملاً یک‌دست اصلاح‌طلبان و عقبه رسانه‌ای و پروپاگاندايي آنها در تبرئه قاتل و همدلی تلویحی با جنایتکار و هیولاسازی از قربانی و مقصر جلوه دادن مقتول در ۴۸ ساعت گذشته است. رفتاری که حقیقتاً یک نقطه عطف در تاریخ معاصر سیاسی ایران است. نقطه نمادین ملتني شدن روشکستگي اخلاقی اصلاحات».

سالی ۶۰ هزار ایرانی به دلیل مصرف سیگار می‌میرند

دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران در آستانه هفته ملی بدون دخانیات گفت: با برآورد ۶۰ میلیارد نخ مصرف سالانه سیگار در کشور، ۶۰ هزار مرگ ناشی از استعمال سیگار را داریم. محمدرضا مسجدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به شعار روز جهانی بدون دخانیات مبنی بر «چاره نده دخانیات نفست را بگیرد» تأکید کرد: اگر مردم حداقل روزانه ۲۰ میلیارد تومان صرف خرید سیگار کنند که البته این رقم در رابطه با قلیان بیشتر است، باید توجه داشت که حداقل ۶۰ هزار میلیارد تومان هزینه درمان بیماری‌های ناشی از استعمال دخانیات می‌شود که با احتساب هزینه‌های جاری، این رقم به ۱۰۰ هزار میلیارد در سال نیز می‌رسد. وی هشدار داد: با توجه به میزان استعمال دخانیات بویژه قلیان در جوانان و به خصوص زنان، خطر افزایش سرطان ریه در سال‌های آینده در کشور بسیار جدی است. ضمن توجه به برنامه‌های پیشگیری بویژه کنترل استعمال دخانیات در کشور، آگاهی‌بخشی عموم مردم و توجه جدی جامعه پزشکی به تشخیص به موقع این بیماری بسیار حائز اهمیت است. وی ادامه داد: بر اساس اعلام سازمان‌بهداشت جهانی، سرطان ریه از مجموع سرطان‌های سینه، دهانه رحم، دستگاه گوارش و مجاری ادراری بیشتر قربانی می‌گردد. در سال ۲۰۱۲، یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر به این نوع

تهمت، هوجی‌گری و سکوت

واکنش مضحک اصلاح‌طلبان به جنایت نجفی

نداشتند. پس از ارتکاب قتل نیز خودشان با پای خودشان به اداره آگاهی مراجعه کرده و خود را به ماموران معرفی کرده‌اند. همه این رفتارها نشانگر حسن نیت ایسنان است… امیدواریم با بررسی اظهارات محمدعلی نجفی، نتیجه‌گیری بازپرس پرونده بر غیرعمد بودن قتل باشد، زیرا محمدعلی نجفی قصد قتل نداشت و میترا استاد، غیرعمد کشته شده است. در این میان واکنش برخی سیاسیون اصلاح‌طلب غیرقابل باور است. محمود صادقی، نماینده تهران در مجلس در یک توییت غیرمسئولانه حتی فرضیه قاتل نبودن نجفی که یک دروغ بزرگ محسوب می‌شود را مطرح کرد. وی در توییت خود نوشت: «یک وکیل با‌تجربه این فرضیه را مطرح کرده که نجفی مباشر قتل نیست و قتل را به گردن گرفته است. با توجه به شخصیت نجفی و حالات او پس از وقوع قتل و قرائن متعدد، صحت این فرضیه‌بعید به نظر نمی‌رسد.» واکنش زنان سیاسی اصلاح‌طلب که همواره با

قضایی

تشریح آخرین جزئیات پرونده مهناز

افشار و نجفی شهردار اسبق تهران

سخنگوی قوه‌قضائیه آخرین جزئیات رسیدگی به پرونده شهردار اسبق تهران و مهناز افشار را تشریح کرد. غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره روند رسیدگی به پرونده محمدعلی نجفی، شهردار اسبق پایتخت، اظهار کرد: پرونده آقای نجفی در بازپرسی قرار دارد و در حال تکمیل تحقیقات است و بازپرس پرونده با تمام توان در حال بررسی زوایای مختلف موضوع است. وی افزود: تاکیادات بسیاری شده است که در این پرونده دقت لازم انجام شود و در اسرع وقت نتایج آن به سمع عموم اطلاع‌رسانی شود. اسماعیلی درباره پرونده مهناز افشار نیز گفت: خانم افشار تاکنون به کشور بازنگشته است. سخنگوی دستگاه قضا در واکنش به اینکه آیا این عدم بازگشت، فرار از کشور تلقی می‌شود یا خیر، خاطر‌نشان کرد: این نیامدن به کشور را مبنی بر فراری از ایران تلقی نمی‌کنیم، چرا که وکیل خانم افشار اعلام کرده وی قصد بازگشت به کشور را دارد.

حادثه

۲۸ کشته و زخمی

در ۳ حادثه تصادف اتوبوس

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا جزئیات ۳ حادثه اتوبوس را تشریح کرد. به گزارش مهر، سرهنگ نادر رحمانی گفت: حوالی ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه شامگاه چهارشنبه در شهر کرج یک دستگاه اتوبوس به دلیل نقص فنی با شییء ثابت برخورد کرد که در این حادثه یک نفر مجروح شد. وی افزود: در حادثه دیگری حوالی ساعت ۱:۵۸ دقیقه بامداد پنجشنبه در کیلومتر ۱۸ محور طیس– دیپوک استان خراسان جنوبی یک دستگاه اتوبوس به دلیل انحراف به چپ با تریلی برخورد کرد که در این حادثه ۴ تن کشته و ۲۴ نفر مجروح شدند. به گفته رحمانی، این اتوبوس از مبدأ اصفهان به مقصد مشهد با ۴۵ مسافر در حال حرکت بود که دچار این حادثه شد. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا ادامه داد: همچنین حوالی ساعت ۶:۴۵ بامداد پنجشنبه در کیلومتر ۲۵ محور محمودآباد یک دستگاه اتوبوس مان با کامیون برخورد کرد که در این حادثه ۳ تن شامل ۲ مسافر اتوبوس و راننده کامیون مجروح شدند. وی با اشاره به اینکه اتوبوس یادشده از مبدأ اردبیل به مقصد ساری ۳۰ مسافر در حال حرکت بود، افزود: برابر نظر کارشناسان پلیس راه، عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب‌الودگی علت این حادثه بود. رحمانی همچنین از برخورد یک دستگاه پژو ۴۰۵ تاکسی با تریلی ولوو در کیلومتر ۱۲ محور میامی به سبزوار در استان سمنان خبر داد و تصریح کرد: در این حادثه که به دلیل عدم توجه به جلو راننده پژو رخ داد ۲ تن کشته و ۳ تن مجروح شدند.

سلامت

۲۵ هزار ایرانی

در انتظار پیوند عضو

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۲۵ هزار بیمار در کشور در انتظار پیوند کلیه، کبد، قلب و مغز استخوان هستند. به گزارش ایسنا، حریرچی در آیین افتتاح بخش پیوند کلیه در بیمارستان امام خمینی اردبیل اظهار کرد: از ۲۵ هزار بیمار در انتظار پیوند، ۸۶۰۰ نفر در کشور در انتظار پیوند کلیه هستند که به دلیل بالا بودن هزینه دیالیز سعی ما بر این است تا در همه استان‌ها بخش پیوند کلیه راه‌اندازی شود. وی هزینه هر بار دیالیز را ۵۰۰ هزار تومان برای بیماران اعلام و خاطر‌نشان کرد: در کنار هزینه بالای دیالیز، بیمار ساعت‌ها درد ناشی از این بیماری و دیالیز را تحمل می‌کند، بنابراین ضرورت دارد در قدم اول اجازه ندهیم افراد گرفتار بیماری کلیوی شوند.

-
-
-

سالانه ۳ هزار نفر به بیماران دیالیزی کشور افزوده می‌شود

رئیس مرکز مدیریت پیوند و امور بیماری‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: سالانه حدود ۳ هزار نفر به تعداد بیماران دیالیزی کشور افزوده می‌شود. «مهدی شادنوش» با اشاره به افزایش تعداد بیماران دیالیزی در جامعه به علت رعایت نکردن زندگی گفت: هم‌اکنون ۳۲ هزار بیمار کلیوی در کشور دیالیز می‌شوند. وی رشد ابتلای به دیابت و فشار خون را از عوامل اصلی افزایش تعداد بیماران دیالیزی عنوان کرد و افزود: روزانه ۱۶ هزار مورد دیالیز در کشور انجام می‌شود. رئیس مرکز مدیریت پیوند و امور بیماری‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین اظهار کرد: روزانه ۷ تا ۱۰ نفر از لیست انتظار بیماران کلیوی به‌خاطر نبود عضو اهدایی، جان خود را از دست می‌دهند.